[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2020
	№ 3

	поселок Щербиновский

Об установлении оценочной стоимости посадки,

посадочного материала и годового ухода

в отношении одной единицы зеленых насаждений

на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.        № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Федеральным законом от 2 декабря 2019 г. № 380-ФЗ «О федеральном бюджете                   на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы зеленых насаждений на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год  согласно приложению.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 22.01.2020 № 3

ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

посадки, посадочного материала и годового ухода
одной единицы зеленых насаждений на территории
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
на 2020 год

	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию
(посадке) зеленых насаждений
 (рублей)
	Стоимость посадочного материала (рублей)

	Стоимость ухода
в течение
года
(рублей)

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	2615
	27588
	1257

	Деревья субтропические, 1 штука
	2615
	17241
	1257

	Деревья хвойные,

1 штука
	2615
	13103
	1257

	Деревья лиственные,

1-й группы, 1 штука
	1585
	6207
	581

	Деревья лиственные,

2-й группы, 1 штука
	1585
	4138
	581

	Деревья лиственные,

3-й группы, 1 штука
	1585
	2758
	581

	Кустарники, 1 штука
	572
	415
	422

	Газон, естественный

травяной покров, 1 кв. м.
	291
	13
	373

	Цветники, 1 кв. м.
	250
	869
	622

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов